
RYTŲ AUKŠTAITIJOS PIRMENYBIŲ SAVAITĖS APŽVALGA (02.25-03.04)

Parašė 
Trečiadienis, 06 Kovas 2013 08:30 - Paskutinį kartą atnaujinta Trečiadienis, 06 Kovas 2013 09:09

  Jau į pabaigą II-asis ratas, tačiau turime tik 2 komandas, kurios užsitikrino vietas ketverte- tai
Rokiškio "SK KRAUNEDA" ir Ukmergės "OLIMPAS".

      

  

02.28 Švenčionėlių "AITVARAS-SM"-Rokiškio "SK KRAUNEDA" 74:76

  

   Tikrą pirtį užkūrė šeimininkai pirmenybių lyderiams. Tik pačioje pabaigoje persvėrę rezultatą
savo naudai, sunkią pergalę iškovojo svečiai- Rokiškio krepšininkai. Komandos galėjo žaisti ir
pratęsimą, tačiau Švenčionėlių krepšininko ranka sudrebėjo metant baudos metimus paskutinę
4 kėlinio sekundę. Reikia paminėti, kad Švenčionėlių jaunimas, žaisdamas šiose pirmenybėse,
grūdinosi, įgijo patirties ir sėkmingai žaidė Lietuvos moksleivių krepšinio čempionate "Manija"
patekusi į tolesnį etapą. Ten pat sėkmingai rungtyniauja ir Molėtų jaunimas.

  

03.03 Ukmergės "OLIMPAS"-Anykščių "JAROS SAUGA" 71-59 (28-18, 16-18, 7-5, 20-18)

  

     2013m. kovo 3d. (sekmadienį) pakartotinių rinkimų į Lietuvos Respublikos seimą dieną,
atidavę balsą už savo kandidatą, 17val. žiūrovai traukė į Ukmergės Šilo pagrindinės mokyklos
sporto salę, stebėti Rytų Aukštaitijos krepšinio pirmenybių rungtynių, tarp Ukmergės ir Anykščių
komandų. 
Nuo pirmų rungtynių minučių Olimpo komanda išsiveržė į priekį ir kaip parodė tolimesnė
rungtynių eiga, neleido varžvams išsivežti taip reikalingos jiems pergalės iš Ukmergės. Šiose
rungtynėse vyr. komandos treneris Vitalijus Martikonis leido pažaisti visiems dvylika žaidėjų iš
kurių, dešimt pelnė taškus.
Ketvirtojo kėlinio pabaigoje, pirmą kartą šiame sezone, aikštelėje pasirodė jauniausias
Ukmergės "OLIMPO" žaidėjas Deividas Ivanauskas, kuris savo debiutą pažymėjo,
pataikydamas vieną iš dviejų mestų baudų.
Rezultatyviausiai Ukmergės komandoje rungtyniavo: Ridas Pulkauninkas 19, Vitalijus Širokinas
13, komados kapitonas Karolis Chadatavičius 10, Mindaugas Survila 7, Laurynas Skapas ir
Arnoldas Račickas po 6, Tomas Šarmavičius 4, Arminas Sakalauskas 3, Domas Šermukšnis 2,
Deividas Ivanauskas 1, Andrius Kolesnikovas ir Darius Burneika taškų nepelnė.
Anykščių gretose pasižymėjo: J.Januškevičius 13, Ž.Žiukas 12, E.Bartaškevičius ir E.Sriubas po
8, A.Kvietkauskas 7, K.Lazickas 6, P.Martinonis 5.

 1 / 3



RYTŲ AUKŠTAITIJOS PIRMENYBIŲ SAVAITĖS APŽVALGA (02.25-03.04)

Parašė 
Trečiadienis, 06 Kovas 2013 08:30 - Paskutinį kartą atnaujinta Trečiadienis, 06 Kovas 2013 09:09

VšĮ UKMERGĖS SPORTO KLUBO "OLIMPAS" informacija

  

  Po šios anykštėnų nesėkmės kova dėl ketvirtosios vietos nesibaigė, nes tą vakarą pralaimėjo
ir Ignalinos KSC komanda, galėjusi užsitikrinti kelialapį į pusfinalius. Dabar anykštėnų likimas
priklausys nuo rezultato tarp Ignalinos ir Molėtų.

  

03.03 Ignalinos KSC-Rokiškio "SK KRAUNEDA" 74:80 (26:22,22:18,19:19,7:21)

  

    Ignalinos komandai pergalė buvo reikalinga kaip oras. Atrodė ją ir šeimininkai ir pasieks,
tačiau 37 rungtynių minutę svečiai persvėrė rezultatą savo naudai   ir laimėjo rungtynes.
Nesulaikomas svečių komandoje buvo T.Trumpa, pelnęs 37 taškus, M.Dūda (18 taškų).
Ignalinos KSC komandoje rezultatyviausiai žaidė po traumos sugrįžęs M.Kupetys (23 taškai) ir
D.Dubaka (19 taškų).
  Po šios nesėkmės Ignalinos KSC komanda dar turi šansą savo rankose- belieka
paskutiniajame ture nugalėti Molėtų SC komandą. Pergalė garantuotų netgi 3 vietą, nes
pirmadienį Molėtų SC komanda pralaimėjo Švenčionėliuose. 

  

03.04 Švenčionėlių "AITVARAS-SM"-Molėtų SC 78:65

  

  Antrąją pergalę pirmenybėse iškovojo "AITVARO-SM" komanda, nugalėdama Molėtų jaunimą,
kurie jau turi kelialapį į pusfinalį. Galutinė komandų rikiuotė paaiškės  šią savaitę, kai bus
sužaistos paskutinės dvejos II-ojo rato rungtynės    

  

RYTŲ AUKŠTAITIJOS KREPŠINIO PIRMENYBIŲ
"UTENOS MĖSA" TAUREI LAIMĖTI
TURNYRINĖ LENTELĖ:

1.Rokiškio "SK KRAUNEDA" 9/1
2.Ukmergės "OLIMPAS" 7/2
3.Molėtų SC 4/5
4.Ignalinos KSC 3/6
5.Anykščių "JAROS SAUGA" 3/7
6.Švenčionėlių "AITVARAS-SM" 2/7

 2 / 3



RYTŲ AUKŠTAITIJOS PIRMENYBIŲ SAVAITĖS APŽVALGA (02.25-03.04)

Parašė 
Trečiadienis, 06 Kovas 2013 08:30 - Paskutinį kartą atnaujinta Trečiadienis, 06 Kovas 2013 09:09

  

    
         

  
    

        

 3 / 3


